

Obecní úřad Kotvrdovice



679 07 Kotvrdovice 198

IČ: 00 63 73 27

Kotvrdovice 7. 1. 2022
Č.j.: 0024/2022/Kot

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu
k informacím

Dne 6. 1. 2022 obdržel Obecní úřad Kotvrdovice Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkající se odběru energií od společností.

BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
COMFORT ENERGY s. r.o.
Europe Easy Energy a.s.
X Energie s.r.o.

Tato informace byla poskytnuta žadateli dne 7. 1. 2022

Jana Buchtová
Referent OÚ Kotvrdovice


Obecní úřad Kotvrdovice
679 07 Kotvrdovice č. 198
Tel.: 516 442 237
IČO: 00637327



Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Žadatel:

Na základě Vaší žádosti ze dne 6. 1. 2022 Vám sdělujeme:

1. Zda jste v říjnu 2021 odebírali na některém z městských/obecních majetků energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o. NE
- COMFORT ENERGY s.r.o. NE
- Europe Easy Energy a.s. NE
- X Energie s.r.o. NE

2. Zda a pokud ano, pak které Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o. NE
- COMFORT ENERGY s.r.o. NE
- Europe Easy Energy a.s. NE
- X Energie s.r.o. NE

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádáme o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

NEÚČTOVÁNO

V Kotvrdovicích 7. 1. 2022


.....
Jindřich Kocour, starosta obce

Obecní úřad Kotvrdovice
679 07 Kotvrdovice č. 198
Tel.: 516 442 237
IČO: 00637327